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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Мишел Јовановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Александра Тилева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гунова 
 

е ментор на  
Ева Томова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Васил Брзаков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на  
Тина Захова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Глигор Манчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Матеја Орцева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Десанка Георгиева 
 

е ментор на  
Андреј Трендафилов 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Марија Миткова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Велкова 
 

е ментор на  
Ева Стојковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Андонова 
 

е ментор на  
Шериф Халимов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на  
Невена Донева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на  
Елисавета Алачева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верка Урдовска 
 

е ментор на  
Томче Петров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на  
Христијан Динишев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на  
Моника Трајкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на  
Фатиме Агушева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на  
Драган Кочев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на  
Саветка Велкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоева Виолета 
 

е ментор на  
Симеон Мицевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на  
Рената Милушева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на  
Симона Томова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на  
Ристе Грендов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тена Зафирова 
 

е ментор на  
Стефан Спасов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тена Зафирова 
 

е ментор на  
Никола Тимов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Манева 
 

е ментор на  
Фани Митрева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тена Зафирова 
 

е ментор на  
Стефан Христов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витка Филева 
 

е ментор на  
Никола Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Манева 
 

е ментор на  
Ванчо Колев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ников 
 

е ментор на  
Ива Стојановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ников 
 

е ментор на  
Александра Стојановска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
од Струмица,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Митрова 
 

е ментор на  
Снежана Горгиева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Појразовска 
 

е ментор на  
Андон Поп-Пецев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Христијан Алаѓозовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на  
Илија Боневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Појразовска 
 

е ментор на  
Лана Пелтечка 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на  
Марија Џонлага 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Кети Митева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Савова 
 

е ментор на  
Јана Василева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Ивана Милева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Зорица Василева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Христијан Црвенковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Цицимова 
 

е ментор на  
Андреј Митев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Ана Спасова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на  
Ана Цветанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на  
Димитар Спасов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Ана Шарламанова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Колева 
 

е ментор на  
Марко Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Колева 
 

е ментор на  
Христијан Јанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Савова 
 

е ментор на  
Александра Нецева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Душица Јанева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на  
Симона Ставрова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Ани Хаџикотарова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Лазороска 
 

е ментор на  
Симона Спироска 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јонче Крежески“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Емир Талха Турал 

ученик во IX одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Енес Аго 

ученик во VII одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Емин Велиоски 

ученик во VII одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Лејла Неби Бајрамоска 
ученик во IV одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Александар Шулески 
ученик во V одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Бахадир Али Атли 

ученик во VIII одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Ќелешовски 
 

е ментор на  
Марко Мисовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николетка Тодороска 
 

е ментор на  
Матија Ѓоровиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Самија Рушити 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Филип Антонијевиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Струга,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Матеја Кицеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Лука Ојлески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Живко Пејоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Јован Ѓоровиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Јована Балкоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Давор Бунчески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Ивана Милеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Калина Чакареска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Марија Филоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Давид Ковачески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Bujar Mamudi 
 

е ментор на  
Merhana Mustafai 

ученик во VIII одделение 
при OU „Ekrem Jakupi“ 

од Струга,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Николовски 
 

е ментор на  
Милена Симоновиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давитковска 
 

е ментор на  
Андреј Цветановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Николовски 
 

е ментор на  
Анелора Крстевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Николовска 
 

е ментор на  
Андре Тодоровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Додевски 
 

е ментор на  
Антонио Петковски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Додевски 
 

е ментор на  
Ангела Цветановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Трпковска 
 

е ментор на  
Давид Стојановски 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 

од Сопиште - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Трпковска 
 

е ментор на  
Димитар Ацевски 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 

од Сопиште - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Трпковска 
 

е ментор на  
Кристијан Блажевски 
ученик во IV одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 
од Сопиште - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Јовеска 
 

е ментор на  
Анастасија Костовска 
ученик во V одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е ментор на  
Калина Маџоска 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е ментор на  
Марко Златановски 
ученик во IV одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е ментор на  
Алек Бабунски 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Јовеска 
 

е ментор на  
Кристијан Лазаревски 
ученик во V одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Анастасија Стојановиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
од Сопиште - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Андреј Бабунски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од Сопиште - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Матеја Вуковојац 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од Сопиште - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Александар Тасевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
од Сопиште - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Бошкова 
 

е ментор на  
Даниел Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка П. Арапиноска 
 

е ментор на  
Зафир Санев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка П. Арапиноска 
 

е ментор на  
Андреј Славевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Антонела Владева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Димитрија Крстев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Матеј Славевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Тијана Манасова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Валерија Ивановска 
 

е ментор на  
Дамјан Пецев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ордева 
 

е ментор на  
Ана Наковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ордева 
 

е ментор на  
Стефан Јорданов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Евдокија Маркова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Трајчева 
 

е ментор на  
Александар Тосев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Горазд Коцев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Лука Јорданов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Никола Чекеровски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Панева 
 

е ментор на  
Ивана Стојчевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ордева 
 

е ментор на  
Панче Лазаров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Апостолова 
 

е ментор на  
Мила Нушева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Гавевска 
 

е ментор на  
Никица Јорданоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Свети Николе,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Ена Славков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Соња Петкова 
 

е ментор на  
Никола  Илиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Леонид Панев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на  
Матеј Јакимов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Коцева 
 

е ментор на  
Тамара Стојкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Коцева 
 

е ментор на  
Бојан Манев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Ивона Давкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Бисера Глигорова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Дамјан Гоцевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Сара Толевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Никола Крстев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Бојана Гавевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Стефан Паневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Мирче Тодоров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Кузелова 
 

е ментор на  
Санела Додева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Ивана Санева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Ана Алексовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Стефанија Крстева 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Теодора Димитровска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Наум Панев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Тосев 
 

е ментор на  
Ева Јанкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Димова 
 

е ментор на  
Теона Кировска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Марија Димова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Синиша Милков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Јагода Димова 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Славчо Димтров 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Димова 
 

е ментор на  
Марио Павлов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Стефани Станковска 
ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Борјан Бошевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Влатко Бошев 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Димова 
 

е ментор на  
Ивана Стојанова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Драган Лазов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Филипова 
 

е ментор на  
Илија Соколов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Филипова 
 

е ментор на  
Илија Димитров 

ученик во V одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Љубица Милева 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бетка Ристова 
 

е ментор на  
Катерина Темова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Ружица Груева 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дрита Абдиу 
 

е ментор на  
Зана Метуши 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Гошовска 
 

е ментор на  
Ана Диновска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Гошовска 
 

е ментор на  
Стефан Блажевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Кристина Маринчевска 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Марија Тасевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Димитар Котевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Виолета Павловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ана Савевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ивана Мушаревска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ивана Шуминовска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ѓорѓија Јовановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Димитар Јосифовски 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Лазар Шутурковски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Давор Росич 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Илија Бирков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Марија Мазниковска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Матеј Кипревски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Димитар Богоевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Марија Недановска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Благица Котларовска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Драган Ивановски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Александар Ѓеоргиевски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Владо Стрезоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Владимир Величковски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марица Мачковска 
 

е ментор на  
Немања Костич 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димитар Вахов“ - Љубојно 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Иван Марковски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Даниела Евтимовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Јана Марковска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Виктор Малинчевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Мицалевска 
 

е ментор на  
Борјан Лабачевски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Петар Малинчевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Христијан Георгиевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Мартина Јовковска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Давид Поповски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сара Ужановска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сандра Цаловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Елена Настевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сара Луловска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на  
Тамара Кевиловска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сара Џеповска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитриевска 
 

е ментор на  
Дарио Алексовски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 

од Ранковце,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е ментор на  
Наум Китановски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 

од Ранковце,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на  
Ива Давидовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 

од Ранковце,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на  
Никола Павловски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитриевска 
 

е ментор на  
Анастасија Јакимовска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на  
Стефан Јакимовски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на  
Викториа Ангеловска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Марковска 
 

е ментор на  
Мелани Станковска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на  
Александар Ангеловски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на  
Јована Ѓорѓиевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 

од Ранковце,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е ментор на  
Дејан Николовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 

од Ранковце,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Марковска 
 

е ментор на  
Стефани Николовска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е ментор на  
Анастасија Младеновска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 
од Ранковце,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Викторија Пешовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ 

од Ранковце,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милојка Јованова 
 

е ментор на  
Давид Јанев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Орце Николов” - Ињево 

од Радовиш,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милојка Јованова 
 

е ментор на  
Ана Коцева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов” - Ињево 

од Радовиш,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милојка Јованова 
 

е ментор на  
Филип Ѓоргиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов” - Ињево 

од Радовиш,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Ристов 
 

е ментор на  
Спасе Илиевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов” - Ињево 

од Радовиш,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Бибовска 
 

е ментор на  
Деспина Гинова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Бибовска 
 

е ментор на  
Александра Петрова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Сања Георгиева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гинова 
 

е ментор на  
Мануел Шапков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на  
Огнен Симовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Бибовска 
 

е ментор на  
Александар Петров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Матеј Цветковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Драган Петрушев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Викторија Спасова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на  
Давид Каранфилов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Зорица Ристова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Стојанова 
 

е ментор на  
Анастасија Ржева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Стојанова 
 

е ментор на  
Спасија Лукарова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Стојанова 
 

е ментор на  
Александра Лазарова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Карев“ 
од Радовиш,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на  
Михаела Симоновска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Стојанова 
 

е ментор на  
Елена Ѓоргичкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Сандра Андонова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Атанасиј Трајанов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Василева Китанова 
 

е ментор на  
Анастасија Ѓоргиева 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Манасиева 
 

е ментор на  
Олџан Бекиров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на  
Ана Бибовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Сара Петревска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Катерина Крстева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Гинова 
 

е ментор на  
Верче Арсова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Ѓоргиева 
 

е ментор на  
Николиа Даова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита Митева Цветковски 
 

е ментор на  
Анастасија Гаврилова 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Даневска 
 

е ментор на  
Мартина Манахова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Карев“ 
од Радовиш,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на  
Тео Коцев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Чапова 
 

е ментор на  
Филип Манасов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сенка Бораниева Гозева 
 

е ментор на  
Тамара Чапова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наунов 
 

е ментор на  
Тамара Чабукова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на  
Анита Ристова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на  
Пенка Трајкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Чапова 
 

е ментор на  
Елена Ефтимова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на  
Матеа  Димитриева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана ИвановаТамакарова 
 

е ментор на  
Јана Јованова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана ИвановаТамакарова 
 

е ментор на  
Борјан Тодоров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на  
Тијана Темелкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на  
Добрилка  Георгиева 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Стојанова 
 

е ментор на  
Кирил  Димовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на  
Симон Пранговски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наунов 
 

е ментор на  
Васил Ставров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наунов 
 

е ментор на  
Марија  Здравева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на  
Мери  Васева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на  
Лука  Трајанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана ИвановаТамакарова 
 

е ментор на  
Атанас Ципушев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наунов 
 

е ментор на  
Кирил Иванов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наунов 
 

е ментор на  
Александар  Ивановски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Божинова 
 

е ментор на  
Ивона Ставрова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на  
Дарко Тодоров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Лазарева 
 

е ментор на  
Наце Васев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Лазарева 
 

е ментор на  
Евгенија Ристова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наунов 
 

е ментор на  
Мартин Атанасов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Лазарева 
 

е ментор на  
Ана Марија Горгиева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душко Циев 
 

е ментор на  
Никола Костадинов 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Раде Филиповски 
 

е ментор на  
Васко Митев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Раде Филиповски 
 

е ментор на  
Мелани Ристова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Јакимов 
 

е ментор на  
Михаил Стоимановски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јован Јаневски 
 

е ментор на  
Дамјан Колевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на  
Милан Миланов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојна Гичева 
 

е ментор на  
Кристина Радева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на  
Марко Гаврилов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живко Ангеловски 
 

е ментор на  
Андреј Ковачев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станојка Гичева 
 

е ментор на  
Филип Гичев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Стојанова 
 

е ментор на  
Марко Миланов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојна Гичева 
 

е ментор на  
Јован Стојанов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Тасевска 
 

е ментор на  
Мелани Максимова 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојна Гичева 
 

е ментор на  
Јована Бранкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Тасевска 
 

е ментор на  
Матеј Василевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на  
Марко Ефремов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милисова 
 

е ментор на  
Калина Милисова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Митева Поцева 
 

е ментор на  
Јована Малинова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Давитковска 
 

е ментор на  
Наташа Кузмановска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милисова 
 

е ментор на  
Стефани Стојанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Давитковска 
 

е ментор на  
Ива Јаневска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Г. Илиевска 
 

е ментор на  
Марин Ангеловски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвија Сарафимова 
 

е ментор на  
Анастасија Димитрова 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Миленковска 
 

е ментор на  
Лука Манчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е ментор на  
Мартин Моневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Јаначковска 
 

е ментор на  
Анастасија Коцева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Г. Илиевска 
 

е ментор на  
Матеј Кијајов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Г. Илиевска 
 

е ментор на  
Андреј Кузев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неда Јовески 
 

е ментор на  
Филип Аљакоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неда Јовески 
 

е ментор на  
Анастасија Бумбароска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од Прилеп,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каролина Најдоска 
 

е ментор на  
Дамјан Спасески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неда Јовески 
 

е ментор на  
Димитар Сркески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Велјаноска 
 

е ментор на  
Христијан Илиоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жарко Бабаноски 
 

е ментор на  
Тифани Атанасоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митре Милески 
 

е ментор на  
Нина Десоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Велјаноска 
 

е ментор на  
Стефанија Трајкоска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Рампо Левката“ 
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жарко Бабаноски 
 

е ментор на  
Михаела Тодороска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жарко Бабаноски 
 

е ментор на  
Антонио Јорданоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Блашкоска 
 

е ментор на  
Мила Вршкоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жарко Бабаноски 
 

е ментор на  
Александар Атанасоски 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Велјаноска 
 

е ментор на  
Бојан Цветаноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митре Милески 
 

е ментор на  
Димитри Џокоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Митре Милески 
 

е ментор на  
Ризаела Мустафа 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Соња Тромпеска 
 

е ментор на  
Андреј Дејаноски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Локвенец 
 

е ментор на  
Михаил Шапчески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Грозда Велкоска 
 

е ментор на  
Фросина Богеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Соња Локвенец 
 

е ментор на  
Анастасија Ангелеска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на  
Теодор Мицкоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Христоска 
 

е ментор на  
Михаил Мирчески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Виолета Спиркоска 
 

е ментор на  
Ева Јашмакоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Александра Христоска 
 

е ментор на  
Леонид Мицкоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Соња Локвенец 
 

е ментор на  
Марија Ковилоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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Виолета Спиркоска 
 

е ментор на  
Михаил Маркушески 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Каралиоска 
 

е ментор на  
Гаврил Џинго 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Станкоска 
 

е ментор на  
Нина Самарџиоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на  
Давид Стојаноски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Христоска 
 

е ментор на  
Анастасија Гулеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на  
Сара Трајкоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на  
Давор Петрески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рубин Кочоски 
 

е ментор на  
Марко Аврамоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Ангелеска 
 

е ментор на  
Матеја Бардакоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на  
Марија Бардакоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Колеска 
 

е ментор на  
Ангела Петреска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на  
Теона Талеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на  
Благој С. Рујаноски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ 
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на  
Дора Иваноска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на  
Теона Дамеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на  
Марија Митреска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Џинго 
 

е ментор на  
Иван Јованоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на  
Филип Трајкоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на  
Нане Наумоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Џинго 
 

е ментор на  
Иван Секулоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на  
Филип Дукоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Илијоска 
 

е ментор на  
Ева Свеќароска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љилјана Ковилоска 
 

е ментор на  
Михаил Живковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Димеска 
 

е ментор на  
Марко Томески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на  
Филип Темелкоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на  
Теа Колевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Спиркоска 
 

е ментор на  
Ирина Јанеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виктор Ристески 
 

е ментор на  
Васил Локвенец 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на  
Никола Спиркоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на  
Сара Пројческа 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на  
Ивана Стојаноска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на  
Леонид Гешоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љилјана Ковилоска 
 

е ментор на  
Гаврил Василески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љилјана Ковилоска 
 

е ментор на  
Филип Јончески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на  
Јордан Барлески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николче Кузески 
 

е ментор на  
Владимир Зарески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на  
Матеј Чолакоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Тромпеска 
 

е ментор на  
Елеонора Илиоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Здравеска 
 

е ментор на  
Теодора Бошеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Дамјаноска 
 

е ментор на  
Катерина Милевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Митреска 
 

е ментор на  
Давид Насевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Дамјаноска 
 

е ментор на  
Христијан Николоски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од Прилеп,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Андоноска 
 

е ментор на  
Теодора Ѓорѓиоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Оропан 
 

е ментор на  
Иван Кузманоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Трајкоска 
 

е ментор на  
Михаил Ѓорѓиески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Трајкоска 
 

е ментор на  
Стефан Секулоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Трајкоска 
 

е ментор на  
Теодора Крстеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на  
Марко Николоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на  
Георги Николоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Попоска Филипова 
 

е ментор на  
Софија Гешоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на  
Лука Крстески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Велјаноска 
 

е ментор на  
Евгенија Димитриовска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е ментор на  
Андреј Ѓорѓиоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Оропан 
 

е ментор на  
Марко Граороски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Попоска Филипова 
 

е ментор на  
Кирил Јовчески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Белушанец 
 

е ментор на  
Мартин Темелкоски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е ментор на  
Стефан Јошески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Попоска Филипова 
 

е ментор на  
Тамара Шојовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Попоска Филипова 
 

е ментор на  
Мила Пејовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Оропан 
 

е ментор на  
Христина Петкоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на  
Мартин Митрески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Влатко Бакаров 
 

е ментор на  
Тамара Јакимоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Попоска Филипова 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Тасески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на  
Теодора Римчевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Ристеска 
 

е ментор на  
Дамјан Јанкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Пројческа 
 

е ментор на  
Анастасија Поповска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Прилеп,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелка Баракоска 
 

е ментор на  
Сара Чиртоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Ристеска 
 

е ментор на  
Марија Јошевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снеже Магероска 
 

е ментор на  
Барбара Зероска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Богданоски 
 

е ментор на  
Стефан Бошески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Маркоска 
 

е ментор на  
Бисера Јандреска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Виолета Маркоска 
 

е ментор на  
Борче Кузманоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Ристеска 
 

е ментор на  
Елена Јандреовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Ристеска 
 

е ментор на  
Андреј Николоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Чубрикоска 
 

е ментор на  
Христијан Црвенкоски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Маркоска 
 

е ментор на  
Николај Смилески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Богданоски 
 

е ментор на  
Марко Пирганоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Чубрикоска 
 

е ментор на  
Стефан Јаневски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Димеска 
 

е ментор на  
Антонио Дунимаглоски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Прилеп,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Чубрикоска 
 

е ментор на  
Марија Пирганоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снеже Магероска 
 

е ментор на  
Доријан Ѓорески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Арсиќ 
 

е ментор на  
Марко Димовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Стојкова 
 

е ментор на  
Глигор Поповски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е ментор на  
Ефтим Бојчовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е ментор на  
Димитар Андоновски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Горѓиевска 
 

е ментор на  
Елена Павловска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е ментор на  
Димитар Карбински 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е ментор на  
Давид Стефановски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е ментор на  
Момир Ѓорѓиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Јанчовска 
 

е ментор на  
Бојан Ќурчиски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е ментор на  
Надица Павлевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е ментор на  
Aнастасија Митровска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ѓорѓиевска 
 

е ментор на  
Марија Митревска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ѓорѓиевска 
 

е ментор на  
Ивана Таковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ѓорѓиевска 
 

е ментор на  
Вероника Николова 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дрина Јовановска 
 

е ментор на  
Матеа Митревска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дрина Јовановска 
 

е ментор на  
Стефанија Јакимовска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Томиќ 
 

е ментор на  
Константин Ковиловски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Јагуриновска 
 

е ментор на  
Белкиса Ајдарпашиќ 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Јане Јаневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Мартина Миневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Клара Јовановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на  
Теодора Трпевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Марија Младеновска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Илија Велковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Сајо Ајдаровиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на  
Николина Костиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на  
Ивана Митревска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Милена Милојевиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Мартина Трпевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Белма Дечковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Бојан Ѓорѓиевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Петар Ѓорѓиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на  
Јована Димитриевска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Рахима Хасиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Дамјан Петрушевски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Петар Ангеловски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Виктор Мановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

БилјанаТасевска 
 

е ментор на  
Христијан Симоновски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на  
Дамјан Мановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на  
Теодора Кокот 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Наумовска 
 

е ментор на  
Борче Исакоски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Митреска 
 

е ментор на  
Славчо Мургоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Наумовска 
 

е ментор на  
Горазд Блажески 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Митреска 
 

е ментор на  
Елена Стојоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Бачева 
 

е ментор на  
Кристијан Шишкоски 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Цветковиќ 
 

е ментор на  
Ремзија Шемо 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Горгоска 
 

е ментор на  
Марко Бешироски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Митреска 
 

е ментор на  
Наум Вељаноски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Митреска 
 

е ментор на  
Владимир Србиноски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Бачева 
 

е ментор на  
Филип Ѓорѓески 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Китеска 
 

е ментор на  
Бојана Цветкоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Митреска 
 

е ментор на  
Јована Шутароска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Митреска 
 

е ментор на  
Исидора Митревска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Митреска 
 

е ментор на  
Матеј Исакоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Наумовска 
 

е ментор на  
Климент Јанкулоски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Бачева 
 

е ментор на  
Елена Андрееска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Китеска 
 

е ментор на  
Јана Џамтоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Китеска 
 

е ментор на  
Наталија Танеска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

_______________________ 
 

е ментор на  
Георги Јаковлев 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Смилеска 
 

е ментор на  
Бојан Палоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Илиевска 
 

е ментор на  
Зорица Стевоска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Смилеска 
 

е ментор на  
Евгенија Палоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Смилеска 
 

е ментор на  
Андреј Мешкоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Василика Стојаноска 
 

е ментор на  
Глорија Крстевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Василика Стојаноска 
 

е ментор на  
Виктор Блажески 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Наум Охридски“ - Пештани 

од Охрид,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ружица Димитриеска Маноска 
 

е ментор на  
Тане Јанчески 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Велјаноска 
 

е ментор на  
Дафина Дејкоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијан Савеска 
 

е ментор на  
Христо Дејкоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Павел Новаков 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Михаил Русинов 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Андреј Трајкоски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Антонио Бакалов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Велјаноска 
 

е ментор на  
Анастасија Василева 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Охрид,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Атанасија Дејкоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Велјаноска 
 

е ментор на  
Елена Давлева 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ружица Димитриеска Маноска 
 

е ментор на  
Димитри Кибаловски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Охрид,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Јована Бакалова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Велјаноска 
 

е ментор на  
Никола Кречов 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Велјаноска 
 

е ментор на  
Марко Дуданов 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Илија Волканоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Михаела Бабаче 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Велјаноска 
 

е ментор на  
Петар Алчески 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на  
Мила Јовановиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Наумоска 
 

е ментор на  
Марко Каланоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Крстеска 
 

е ментор на  
Миа Спироска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ 

од Охрид,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Великоска 
 

е ментор на  
Мартина Анастасијевска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ 

од Охрид,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Бошкоска 
 

е ментор на  
Јован Маркоски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Бошкоска 
 

е ментор на  
Николина Каралиева 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од Охрид,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Бошкоска 
 

е ментор на  
Анастасија Кецкароска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Живко Чинго“ - Велгошти 
од Охрид,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стефаноска 
 

е ментор на  
Јана Дуклеска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Попоска 
 

е ментор на  
Андреј Ристовски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стефаноска 
 

е ментор на  
Бобан Мијаковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стефаноска 
 

е ментор на  
Ивана Скоклеска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стефаноска 
 

е ментор на  
Викторија Печоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Дебрца“ - Дебрца 

од Охрид,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Русеска 
 

е ментор на  
Ана Бимбилоска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нина Ристеска 
 

е ментор на  
Ема Чепуноска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Ангелоски 
 

е ментор на  
Ана Томоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Бубеска 
 

е ментор на  
Емилија Николовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Ангелоски 
 

е ментор на  
Леонид Тодороски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Фанкоска 
 

е ментор на  
Ангелина Бошкоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Русеска 
 

е ментор на  
Кузман Бабаче 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Голева 
 

е ментор на  
Софија Гавреска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Фанкоска 
 

е ментор на  
Теодора Трајческа 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Фанкоска 
 

е ментор на  
Јована Димоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Трпческа 
 

е ментор на  
Давид Танески 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Русеска 
 

е ментор на  
Никола Танески 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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